

ESTADO DO CEARÁ MUNICÍPIO DE CARNAUBAL IMPRENSA OFICIAL DO MUNICÍPIO

# DIÁRIO OFICIAL

# DO MUNICÍPIO DE CARNAUBAL

PODER EXECUTIVO

Publicações dos atos da Administração Pública direta e indireta, fundacional e autárquica do município de Carnaubal – Ceará – Lei nº 252, de 29 de abril de 2016

# **JOSÉ WELITON SOUZA LEITE**

Prefeito Municipal

#### **OTALÍCIO FERREIRA DE MEDEIROS**

Vice-Prefeito Municipal

#### •IMPRENSA OFICIAL DO MUNICÍPIO

João Paulo Marques Brito – Coordenador(a) de editoração e publicação

#### •SECRETARIA DE GOVERNO

Marcos Barbosa da Silva - Secretário(a)

#### •SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E FINANÇAS

Francisco de Assis Veras - Secretário(a)

### •SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

Genice Alcântara Jorge Fontenele - Secretário(a)

# •SECRETARIA DA EDUCAÇÃO BÁSICA

Ana Claudia Martins Oliveira - Secretário(a)

#### •SECRETARIA DA SAÚDE

Daniely Rodrigues de Almeida Macêdo - Secretário(a)

# •SECRETARIA DO DESENVOLVIMENTO SOCIAL

Juliana Mesquita Chaves Araújo Lopes - Secretário(a)

#### •SECRETARIA DO DESENVOLVIMENTO AGRÁRIO

Paulo Roberto Lima Fontenele - Secretário(a)

#### •SECRETARIA DA INFRAESTRUTURA E SERVIÇOS PÚBLICOS

Raimundo Nonato Chaves de Araújo - Secretário(a)

#### •SECRETARIA DO MEIO AMBIENTE, CULTURA, TURISMO E DESPORTO

Ticiane Mayne Fontenele Sales - Secretário(a)-Adjunto(a)

### •PROCURADORIA GERAL DO MUNICÍPIO

Leandro Bezerril Cunha - Procurador(a) Geral







Certificação/assinatura digital



Rua Presidente Médici, n° 167, Centro, CEP 62375-000, Carnaubal/CE CNPJ: 07.732.670/0001-41





#### **SECRETARIAS DIVERSAS**

# AVISO DE ADESÃO À ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

ESTADO DO CEARÁ – PREFEITURA MUNICIPAL DE CARNAUBAL/CE – Aviso de Adesão a Ata de Registro de Preços – As Secretarias Administração, Desenvolvimento Social, Infraestrutura e Serviços Públicos, Meio Ambiente, Cultura, Turismo e Desporto e Desenvolvimento Agrário, da Prefeitura Municipal de Carnaubal/CE torna público a adesão a Ata de Registro de Preços nº. 2022.04.06.01, de origem do Pregão Eletrônico para Registro de Preços nº. 002/2022-SADS - SRP, gerenciado pela secretaria de Assistência e Desenvolvimento Social do Município de Ibiapina – CE, cujo objeto é: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, DESTINADOS A SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA E DESENVOLVIMENTO SOCIAL DO MUNICÍPIO DE IBIAPINA/CE. A referida adesão visa a AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, DESTINADO ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE CARNAUBAL-CE— Processo Carona Nº 2021.07.01-CAR – CONTRATADA: E M SOUSA COMERCIO SERVIÇOS LTDA— CNPJ: 40.750.964/0001-71. Valor Global de R\$ 426.051,50 (quatrocentos e vinte e seis mil e cinquenta e um reais e cinquenta centavos). Carnaubal 14 de Julho de 2022.

Carnaubal - CE, 14 de Julho de 2022.

#### Marcos Barbosa da Silva

●Ano: VI

◆Edição: DCCXXI

Ordenador de Despesas da Secretaria de Administração / Secretaria de Meio Ambiente, Cultura, Turismo e Desporto/ Secretaria de Desenvolvimento Social

#### **Roberta Santos Alves**

Ordenador de Despesas da Secretaria de Infraestrutura e Serviços Públicos

#### Paulo Roberto Lima Fontenele

Ordenador de Despesas da Secretaria de Desenvolvimento Agrário





